СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
 24.04.2014 г.     №    247
	О протесте Подпорожской городской прокуратуры от 25.03.2014 г. №07-48-14 на решение Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №188 от 31.01.2013 г.  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье»

  Рассмотрев протест Подпорожской городской прокуратуры от 25.03.2014 г. № 07-48-14 на решение Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №188 от 31.01.2013 г.  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье» Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»
РЕШИЛ:

        1.Признать протест Подпорожской городской прокуратуры от 25.03.2014 г. № 07-48-14 на решение Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №188 от 31.01.2013 г.  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенному пункту г.п. Вознесенье», обоснованным.

      2. Пункт 5 статьи 22 изложить в  следующей редакции : «5. Для ввода объекта в эксплуатацию застройщик обращается в администрацию Вознесенского городского поселения выдавшую разрешение на строительство, с заявлением о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию. К заявлению о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию прилагаются следующие документы, предусмотренные частью 3 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования
	Е.В.Ведюкова

PAGE